2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020

№ 202

ст-ца  Отрадная

Об образовании рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных

перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта
общего пользования и заказных автобусных перевозок,
осуществляющей свою работу на территории
муниципального образования
Отрадненский район»
Руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2017 года № 378-р «Об образовании межведомственной транспортной комиссии Краснодарского края», Уставом муниципального образования Отрадненский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать рабочую группу в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок, осуществляющую работу на территории муниципального образования Отрадненский район и утвердить её состав                 (прилагается).
2. Назначить ответственным за обеспечение взаимодействия контрольно-надзорных органов в рамках деятельности рабочей группы на территории муниципального образования Отрадненский район при организации мероприятий в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок исполняющего обязанности начальника отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район Ерохину А.А.
3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 10 мая 2018 года № 301 «Об образовании рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок, осуществляющей свою работу на территории муниципального образования Отрадненский район» и от 27 декабря 2018 года № 927 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 10 мая 2018 года № 301 «Об образовании рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок, осуществляющей свою работу на территории муниципального образования Отрадненский район».
4. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Ерохина А.А.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Плютова А.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

                            А.В. Волненко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от _____________ № _______

СОСТАВ
рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного
пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных
автобусных перевозок, осуществляющей свою работу на территории
муниципального образования Отрадненский район
	Плютов
Андрей Александрович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства, председатель рабочей группы

	Рахилов

Михаил Борисович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования  Отрадненский район по взаимодействию с правоохранительными органами, военной подготовке, мобилизационной работе и спорту, заместитель председателя рабочей группы

	Ерохина

Александра Александровна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела  капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Антипов

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник ОГИБДД Отдела МВД России по Отрадненскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Купин

Алексей Михайлович
	-
	инспектор группы исполнения административного законодательства МВД России по Отрадненскому району, капитан полиции (по согласованию)

	Латий

Александр Владимирович
	-
	начальник Армавирского отдела межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и республике Адыгея (по согласованию)

	Теплов

Руслан Петрович
	-
	командир взвода ДПС ОГИБДД Отдела МВД России по Отрадненскому району, капитан полиции (по согласованию)

	Шматченко

Валентина Дмитриевна
	-
	начальник Межрайонной ИФНС России № 13 по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Шпуль

Сергей Владимирович
	-
	старший государственный инспектор ОГИБДД Отдела МВД России по Отрадненскому району, майор полиции (по согласованию)

Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования
Отрадненский район по вопросам строительства
и жилищно-коммунального хозяйства                                                   А.А.Плютов